
Kupní smlouva ?

uzavřená mezi

Obchodní jméno:
jednajich
Místo podnikání:
Sídlo firmy:
Telefon:
e-mail:
IČO:
Bankovní spojení:
Zapsán v OR:

A

Obchodní jméno:
jednajícŕ
Sídlo firmy:
IČO:
DIČ,
Telefon:
e-mail:

DRAGON INTERNET a.s.
Tomáš Dragon, předseda představenstva ,
Pod Loretou 883, Kosmonosy, PSČ 293 06
Pod Loretou 883, Kosmonosy, PSČ 293 06
("420) 326 706 120
radka@dragon.cz Fax: "420 326 706 120
27237800 DIČ: CZ27237800 .
KB Mladá Boleslav Číslo účtu: 35-3525400297/0100 .
oddíl B, vložka'9923 v obchodním rejstříku v Praze

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Horky nad Jizerou 35
Lucie Chaloupková
Horky nad Jizerou 35, Brodce 294 73
00069558
CZ00069558
+420 326 326 211 111
chaloupkova@souhorky.cz

1/

2/

3/

4/

1/

mPředmět a doba plnění

prodávajÍcÍ se zavazuje dodat HW pro projekt výběrového řIzenľ "Nákup stolních počítačů do učeben"

ProdáyajÍcÍ se zavazuje dodat zboží, které je předmětem této smlouvy v termínu -
nejpozději 14 dnů po podpisu smlouvy

Nedílnou součástí dodávky díla uvedeného v ČI. l. od.st. 1., je faktura.

Pokud bude dodávka postrádat náležitosti uvedené v Č!. I. odst 3., může kupujfci odmítnout její převzetí a
dodávka se považuje za nesplněnou ze strany prodávajÍcÍho.

Cena a fakturace

Obě smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně. Tato cena bez DPH činí 262.600,- KČ. Na uvedené
zboží se vztahuje 21%DPH, které činí 55.146,- KČ z toho vyplývá cena s DPH 317.74€,- KČ.
Tato cena je cena maximálni /nepřekročjte|ná/. Faktura bude zaplacena pouze tehdy, bude-li mít dále
uvedené náležitosti a dodávka díla bude kupujichn řádně převzata.

2/

3/

Faktura musí obsahovat tyto údaje:
- označeni faktury a její číslo
- identifikační údaje o prodávajľckn
- identifikační údaje o kupujíchn s uvedením jména ředitele oboru informatiky v adrese kupujkího
- předmět plnění, den dodání zboží a jeho cena
- celková fakturovaná částka
- bankovní spojení prodávajĹcÍho '

Platební podmínky ,:,
- splatnost faktury - 14 dni ' '.,."

Pokud faktura neobsahuje dohodnuté údaje nebo jsou v ní uvedeny nesprávné údaje, může kupující tuto
fakturu vrátit do data splatnosti a faktura se považuje za'nedoručenou ze strany prodávajÍcÍho.

ľ'

. ,



U

Záruční a servisní podmínky

1/

2/

prodávající poskytne na dodané dílo záruku dle konkrétní položky zboží s dobou záruky specifikovanou .
výrobcem dané položky. Záruční doba se počíná ode dne fakturace - 36 měsíců. Záruka se nevztahuje na
závady vzniklé nesprávnou manipu[ací, která je v rozporu se zásadami provozu.

prodávajÍcÍ poskytne bezplatný záruční servis dle ČI. III. odst. 1. Obě smluvní strany se zavazuji plnit tyto
podmínky záručního a pozáručního servisu.

IV.
Sankční ustanovení

1/

2/

KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajÍcÍmu úrok z prodlenI v případě nedodrženi doby splatnosti řádně
vystavené a doručené faktury za každý započatý den prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení sjednané touto smlouvou hradí povinná smluvní strana nezávisle na tom,
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze vymáhat samostatně a nezávisle
na smluvní pokutě a úrocích z prodlenI.

V.
Další ujednáni

1/ jakékoliv změny týkajIcI se této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou číslovaných dodatků po
dohodě a podpisu zmocněných zástupců obou sn¶uvních stran.

2/ Vztahy vyplývajki z této smlouvy nebo s ni souvÍsejÍcĹ, které zde nejsou výslovně upraveny, se řídí přIslušnými
platnými právními předpisy České republiky.

3/ prodávajÍcÍ stanovuje osoby oprávněné jednat takto:

oprávněni jednat ve věcech s|n|uvnÍch, finančních, odborných a servisních:

jméno zástupce: Radka Ptáčková

oprávnění jednat ve věcech odborných a servisních:

jméno zástupce: Radka Ptáčková

4/ Pokud některý z předmětů koupě podle této smlouvy bude v době záruky převeden na jiný orgán správy, obě
smluvní strany se zavazuji, že práva z odpovědnosti za vady zůstanou nedotčena a "mohou být uplátněna
právním nástupcem kupujÍcÍho.

5/ V případě zániku kterékoliv smluvní strany přecházejIcí práva a povinnosti z této smlouvy na nástupnický
subjekt.

6/ Smluvní strany se zavazuji, že ujednání jsou předmětem obchodn'iho tajemství.

7/ ProdávajÍcÍ prohlašuje, že zboží uvedené v předmětu dodávky není zatíženo právy třetích osob.

Ĺ8/ ' Tato smlouva je vyhotovena ve 2 zhotoveních, z nichž každá smluvíH strana obdrží po podpisu jednu.

'[
C ·

2



Horky nad jizerou, d,, ,. q:.uu't Z':Ĺ)
Kosmonosy, dne ........

Kup prodá

3


